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PUBLICACIÓN DE RESULTADOS DE EVALUACIÓN DE FICHAS DE POSTULACIÓN VIRTUAL DEL CONCURSO PUBLICO CAS N° 001-2023-HDAC 

I. EVALUACIÓN DE FICHAS DE POSTULACIÓN VIRTUAL 

RUBRO ITEM DETALLE 

Datos del Postulación 1 CÓDIGO DE PLAZA,  NOMBRE DEL PUESTO AL QUE POSTULA Y AREA, SERVICIO O UNIDAD 

Datos Personales 2 
NUMERO DE DOCUMENTO, APELLIDOS Y NOMBRES, DIRECCION DE DOMICILIO, LICENCIADO FF. 
AA., CARNET DE CONADIS Y DIRECCIÓN DE CORREO ELECTRÓNICO 

Formación Académica 3 

NOMBRE DE LA CARRERA, PROFESIÓN O MENCIÓN DE LA ESPECIALIDAD, NOMBRE DEL CENTRO 
DE ESTUDIOS DE LA UNIVERSIDAD O INSTITUTO SUPERIOR Y  AÑO DE EGRESADO (ESTUDIOS DE 
EDUCACIÓN SUPERIOR, ESTUDIOS DE EDUCACIÓN DE POST GRADO Y ESTUDIOS DE EDUCACIÓN 
DE DOCTORADO) 

Capacitaciones, cursos, diplomados y/o 
programas de especialización 

4 
NOMBRE DEL PROGRAMA DE CAPACITACIÓN, CURSO O ESPECIALIZACIÓN, INSTITUCIÓN O 
CENTRO DE ESTUDIOS Y N° DE HORAS LECTIVAS 

Dominio de ofimática y otros programas 5 PROGRAMA, CENTRO DE ESTUDIOS DE CAPACITACIÓN Y NIVEL ALCANZADO 

Dominio de idioma nativo o extranjero 6 IDIOMA, CENTRO DE ESTUDIOS DE CAPACITACIÓN Y NIVEL ALCANZADO 

Otros documentos exigidos para el 
puesto 

7 NOMBRE DEL DOCUMENTO 

Experiencia laboral general 8 ENTIDAD O EMPRESA DONDE LABORÓ, PUESTO OCUPADO, TIPO SECTOR Y AÑO 

Experiencia laboral especifica 9 
ENTIDAD O EMPRESA DONDE LABORÓ, PUESTO OCUPADO, TIPO SECTOR Y AÑO (DESCRIBA LAS 
FUNCIONES REALIZADAS) 

 

II. RESULTADOS 

Luego de la evaluación de fichas de postulación por los Miembros de Comité de Selección CAS, se obtienen los siguientes resultados: 

En caso de incumplimiento de un requisito del perfil de puesto, no se verificará los siguientes requisitos. 
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CODIGO DE 
PLAZA 

N° NOMBRES Y APELLIDOS DNI RESULTADO OBSERVACIÓN 

H001 

3 CCALACHUA CUBA,ALBERTO JIMMY 29726460 APTO   

2 MARTEL GONZALES, WILFREDO 42664705 APTO   

1 YAURI IDELFONSO, FRANKILIN OMAR 43519587 APTO   

H002 1 DESIERTO       

H003 1 JIMENEZ DEL VALLE, SENNY FABIOLA 44083900 APTO   

H004 

2 CASTAÑEDA FRANCO, SEGUEY 01737660 APTO   

1 CHOQUE CHACHAIMA, JOSHIMAR 44387787 APTO   

4 RAMIREZ ANGLAS, FREDDY LUIS 10169107 APTO   

3 YUPAYCCANA QUISPE,CARLOS 41956154 APTO   

H005 1 DESIERTO       

H006 1 PANEZ MARCELO, ANGELA CAROLINA 71576561 APTO   

H007 
1 ESTACIO YALAN,ANDRES ALBERTO 47211420 APTO   

2 OSPINO MARTIN, LUIS PEDRO 44559965 APTO   

H008 1 IZQUIERDO TAIPE, JAVIER  41164623 APTO   

H009 

2 MARQUINA CCOILLO, ROCIO 44418247 APTO   

1 PASCUAL PEREIRA, JOSE DANIEL 21549555 APTO   

3 VICTORIO HUAMAN,LISETH VERONICA 41926829 APTO   

H010 1 HERRERA QUINTO, FERNANDO FRANK 42116036 APTO   

H011 

1 REQUIN MENDOZA, EDILBERTO BENITO 43017661 APTO   

2 MOSQUERA ANGELES, ENRIQUE 44899490 APTO   

3 CAJAHUAMAN PRADO, RUBEN ROGELIO 71019036 APTO   

4 RIVAS ROJAS, NIKOLAI YASSER 44157342 APTO   
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5 FLORES TAQUIA, TONY JOEL 42844745 APTO   

6 VELASQUEZ CULQUE, KARINA LILIANA 45874489 APTO   

7 VIDALON POVIS, MIGUEL 43941188 APTO   

H012 

1 BERNABE HUMALA, BRIGGITE STYCE 70431939 APTO   

2 ALVAREZ PRIETO,LISETTE JOSEFINA 03616242 APTO   

3 SALAZAR MORALES, ZARYOVA MIRCELLE DEL ROCIO 02854344 APTO   

4 AYBAR CACHAY, NERY RICARDO 06181805 APTO   

5 NAVEDA OCAMPO, JAIME  10086479 APTO   

H013 

1 VARGAS MONTALVO, RICK DENNIS 10680764 APTO   

2 QUINTEROS BERNAL, JORGE EDUARDO 42747449 APTO   

3 HUATUCO  MANRIQUE,FREDDY WILLIAM 40048902 APTO   

4 CASTRO UCHUYA,LUZ ROSARIO 21492667 APTO   

5 JESUS TEREZO, LIDYN MILENA 44790738 APTO   

6 CHUCOS BAQUERIZO,NILDER RAUL 199437558 APTO   

7 MEZA GOMEZ,HERMES JOHN 41593695 APTO   

H014 
1 LIZARZABURU INFANTE, GIULIANA ARACELLY 46447217 APTO   

2 LEVANO CHAVARRY, MARLENY CAROLINA 47673592 APTO   

H015 

1 CAHUA SEGURA, GIANCARLO 46682187 APTO   

2 PERALTA GARCIA, MICHAEL JORGINHO 73759286 APTO   

3 FIERRO DE LA CRUZ, RUBEN SAUL 41945937 APTO   

H016 

1 LINO BLANCAS, JAIRO JAIR 47079718 APTO   

2 ALDANA AQUINO, KATERYNE JENNY 45620161 APTO   

3 PEREZ GARFIAS, FABIO 41662728 APTO   

4 REINA TREJO,HELEN MARILUZ 70512161 APTO   

H017-A 
1 ORELLANO CERRON, EVELIN 46944687 APTO   

2 TRUJILLO CONDEZO, EDERSON SAUL 45183350 APTO   
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3 ZEVALLOS YALI, LIZ PATRICIA 70228715 NO-APTO NO CUMPLE CON EL REQUISITO N° 8 Y 9 

H017-B 

1 SANCHEZ GARCIA, KATERIN TATIANA 70930009 APTO   

2 SOLIS QUISPE, ANYHY KATHERINE 74021256 APTO   

3 ZUÑIGA TAPIA, DIANA CINTHIA 46322938 APTO   

4 CHAVEZ NAJERA, SHIRLA MIREYA 71822134 APTO   

H017-C 1 FALCON CRISTOBAL, AURORA PRIXXI 70210481 APTO   

H017-D 1 TORRES RAMOS, JEAN 41752663 APTO   

H018 

1 ALVAREZ CHANCASSANAMPA, ANABEL LINDA 46917126 APTO   

2 ARCE ROJAS, ANTONY JOSE 46664112 APTO   

3 BARRETO LOYA, PATRICIA VICTORIA 71436539 APTO   

4 CALDERON HERMITAÑO, CARLA CARMY 45284681 APTO   

5 CAMPOS CASTRO, JEAN PEAGET 47726116 APTO   

6 CARHUACHIN GALARZA, EVELYN MILAGROS 70843289 APTO   

7 CASTRO LOYA, ANALI KELY 73876738 APTO   

8 CIERTO SANTILLAN, DALY NORIS 45354602 APTO   

9 CONDEZO OSCATEGUI, SHEYLA XILENE 71584730 APTO   

10 CONDOR CASIMIRO, KELY JUANA 45833237 APTO   

11 CURI PEÑALOZA,JOCELIN BARBARA 70775602 APTO   

12 ESPINOZA GARCIA,MICHAEL HENRRY 70824526 APTO   

13 ESPIRITU QUISPE, JULIANA JAKELIN 46374414 APTO   

14 ESTEBAN QUISPE, JHERELD HAROLD 04648844 APTO   

15 ESTEBAN SALVADOR, NELVIN BENJAMIN 45438622 APTO   

16 FERNANDEZ PARRAGA, JULY 46748946 APTO   

17 FLORES YAPIAS, MARY JUDITH 46548895 APTO   

18 GIRON HUARANGA, KATHERYN LIVVY 70973954 APTO   

19 GONZALEZ FLORES,FIORELLA MARIA 73200644 APTO   
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20 GUILLERMO BARZOLA, JESSICA JULI 41448048 APTO   

21 GUTIERREZ CABELLO,RUTH ERIKA 44441009 APTO   

22 GUTIERREZ TRINIDAD, JULIA NELLY 44245211 APTO   

23 HERRERA ARIAS, ROSITA YESSENIA 07198750 APTO   

24 HUAMAN CRUZ, JHONATAN PEDRO 72159485 APTO   

25 JUSTINIANO ALVINO, NOEMI SOLEDAD 48386136 APTO   

26 LASTRA PUJAY, GABY MENQUELY 42948270 APTO   

27 LOBATON MAYTA, MEDALIN JESSICA 76085696 APTO   

28 MORALES AYALA, NILDA ELITA 47299091 APTO   

29 MORALES AGUILAR, PERCY BENJAMIN 71419958 APTO   

30 NIEVES BERROSPI, EDITA ADELA 04083264 APTO   

31 QUINCHO QUISPE, CARMEN ROSARIO 74052601 APTO   

32 QUIÑONES NAVARRO, LIZ VERONICA 42391076 APTO   

33 RAMOS CARBAJAL, KATHERINHE 70973949 APTO   

34 ROJAS ROJAS, ALICIA MONICA 70210487 APTO   

35 SAEZ MOLLEHUARA, LAURA JOHANA 45254141 APTO   

36 SANDOVAL AYRA, JUDITH OLIVIA 44827238 APTO   

37 SANTIAGO SANTOS, FLORIZA JHANET 45460672 APTO   

38 SEGURA CALLUPE, TANIA FLOR 72696521 APTO   

39 SILVESTRE LOPEZ, JHEZENIA LESLI ANTONIA 72714607 APTO   

40 SINCHE MELENDEZ, LIZ PILAR 72461462 APTO   

41 TAMARA NIÑO, GUISELA NATALY 72784255 APTO   

42 TORRES VILCA, HERLINDA CLAUDIA 464225006 APTO   

43 VALLE FERNANDEZ, ELIZABETH MIRIAM 71123243 APTO   

44 GUILLERMO CRUZ, WALDIR ARTURO 72105978 NO-APTO NO CUMPLE CON EL REQUISITO N° 5 

45 VASQUEZ FERNADEZ, STEPHANI ALISSA 72866520 APTO   
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46 VASQUEZ RICAPA LIZBETH 72912816 APTO   

47 VILCAPOMA MELO, LUSMILA PILAR 40388243 APTO   

48 VILLAREAL HUAMAN, SHEYLA DAYANA 476101156 APTO   

49 YALICO HUANCA, STHEFANY JHANET 72944967 APTO   

50 ZURITA DE LA CRUZ, OMAR HUMBERTO 46607164 APTO   

51 APAZA ORTIZ, MELANY ALEJANDRA 48088529 NO-APTO NO CUMPLE CON EL REQUISITO N° 8  

52 ARRIETA ESPINOZA, JUDITH MAXIMA 46531118 NO-APTO NO CUMPLE CON EL REQUISITO N° 8 Y 9 

53 ATENCIO SANTOS, ALITZA MELANIE 71819216 NO-APTO NO CUMPLE CON EL REQUISITO N° 8  

54 BASILIO VENTURA, LETICIA LEONARDA 71309416 NO-APTO NO CUMPLE CON EL REQUISITO N° 8 Y 9 

55 CASTILLO ALVARADO, BRAYAM JHAROL 71707575 NO-APTO NO CUMPLE CON EL REQUISITO N° 8 Y 9 

56 MANCILLA LOPEZ, MELSY LIZETH 72953954 NO-APTO NO CUMPLE CON EL REQUISITO N° 8  

57 MARCELO LUIS,NELIDA ADRIANA 702105516 NO-APTO NO CUMPLE CON EL REQUISITO N° 8 

58 PANEZ RIMAC, DEYLY ESTEFANY 71050499 NO-APTO NO CUMPLE CON EL REQUISITO N° 8  

59 PORTAL HINOSTROZA, ROSARIO NELYDA 72204920 NO-APTO NO CUMPLE CON EL REQUISITO N° 8  

60 ROMERO LOPEZ, SAYDA JUDITH 72637928 NO-APTO NO CUMPLE CON EL REQUISITO N° 8 Y 9 

61 SANCHEZ GARCIA, ROCIO TATIANA 70183295 NO-APTO NO CUMPLE CON EL REQUISITO N° 8  

62 TASAYCO CHACALIAZA, EDUARDO JESUS 75743214 NO-APTO NO CUMPLE CON EL REQUISITO N° 8  

H019 

1 ALIAGA TOCAS, MILAGROS 48259574 APTO   

2 ARTEAGA ROBLES, BETSY ELIZET 72121855 APTO   

3 ATENCIO ADVINCULA, JHUSSY CESSIA 72756203 APTO   

4 CABELLO RAMOS, LYDIA 32304937 APTO   

5 CARHUACHIN AYALA, ROXANA IBETH 46545786 APTO   

6 CABELLO ZELAYA, LINDA PILAR 73458016 APTO   

7 CALDERON MORY, EDITH SURICO 70479064 APTO   

8 CALIXTO COELLO, CINTHYA ANA 47674159 APTO   

9 CASTELLANOS HUAMAN, ELIZABETH DEL PILAR 21263495 APTO   
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10 CHAMORRO PINTO, HEIDE AZUCENA 71219203 APTO   

11 CONDOR RAMOS, NORMA VERONICA 72444874 APTO   

12 COLQUI RICAPA, LESLY SHERLY 71819196 APTO   

13 CONDOR ESPINOZA, JESSICA ALICIA 70983580 APTO   

14 CORDOVA MARTINES, ALEIN 45840993 APTO   

15 CORDOVA VILLAVERDE, KARINA  44732398 APTO   

16 COSME CORAZAO, ANGELA NELLY 71095437 APTO   

17 CRISTOBAL SOLANO, CESAR JOSUE 42112370 APTO   

18 DE LA CRUZ BALBIN, EVELYN 76753151 APTO   

19 ESPINOZA CELIS, JHENNY JHANET 42826562 APTO   

20 GOMEZ PICOY, JUDITH LOURDES 04071057 APTO   

21 HERMITAÑO RODRIGUEZ, EDITH NAYDA 74250734 APTO   

22 HERREÑA VICENTE, YANET MARILU 04073606 APTO   

23 INOCENTE LUIS, LEONOR FELICIMA 04082498 APTO   

24 LOPEZ JULCA, EVA LIZ 60086383 APTO   

25 LOPEZ ROJAS LIZ MONICA 43012719 APTO   

26 LUIS SANCHEZ, JULIA JUSTINA 42033013 APTO   

27 MATIAS MORALES, KARINA JANET 41073900 APTO   

28 MEJIA MATEO, SANDRA LUZ 47341493 APTO   

29 MENDOZA MAYTA, CATHERINE LESLIE 70853608 APTO   

30 MIGUEL JULCA, VERONICA SOFIA 07685659 APTO   

31 PALACIN RIVERA, ESTHER MARIBEL 43992946 APTO   

32 PALACIOS MORENO, FREDY 42077341 APTO   

33 PARDAVE ALTAMIZA, DIANA SCHERINSC 44091244 APTO   

34 PONTE MUÑOZ, PAMELA LILIBETH 41422936 APTO   

35 PORTAL MANCILLA, LISSETH LOURDES 62172206 APTO   
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36 ROJAS INOCENTE, ANGELA FLORIANA 70210534 APTO   

37 ROMANI SEGGE, NELIDA 44200302 APTO   

38 SALVATIERRA MONAGO, VANESA DIANA 42242779 APTO   

39 SANTIAGO VICENTE, LIZBETH CINTHYA 46224212 APTO   

40 SATURNO VARGAS, MABEL YELINA 71136546 APTO   

41 SINCHE ALANIA, ANA MARIA 04070188 APTO   

42 SOTO INOCENTE, WILLIAM EDUARDO 42643215 APTO   

43 TORRES MARCELO, AEROLINA AURELIA 70843195 APTO   

44 TORRES MIRANDA, GERALDINE SHIRLEY 71126112 APTO   

45 TORRES NONALAYA, ISABEL PRISILA 70380881 APTO   

46 VALLE CANCHARI, JUDITH 04221261 APTO   

47 VICENTE SOTO, KELY ESTHER 76666077 APTO   

48 VENTOCILLA CLUSMAN, MIRIAN MAVEL 44060385 APTO   

49 VINGULA MIRANDA, ERIKA RUTH 71056645 APTO   

50 ZELAYA SANTIAGO, JASMIN KATHEYN 73138346 APTO   

51 ZUÑIGA YACOLCA, ANGEL GABRIEL 71229225 APTO   

52 ALEJO CARCIA,ANGIE RAQUEL 73216932 NO-APTO NO CUMPLE CON EL REQUISITO N°3 

53 ALVINO SOTO, EDITH NORMA 04081758 NO-APTO NO CUMPLE CON EL REQUISITO N° 4 

54 AVELINO RODRIGUEZ, LIZETH LILIANA 47130846 NO-APTO NO CUMPLE CON EL REQUISITO N° 4 

55 CABELLO PICOY, GINA ERIKA 72042194 NO-APTO NO CUMPLE CON EL REQUISITO N° 4 

56 CALERO CACERES, KATALY CRISTINA 48185298 NO-APTO NO CUMPLE CON EL REQUISITO N° 5 Y 9 

57 CANALES NAVARRO, ANA MARIA 60539484 NO-APTO NO CUMPLE CON EL REQUISITO N° 8 

58 CARHUAS GUILLERMO, GABY JHUDITH 43533895 NO-APTO NO CUMPLE CON EL REQUISITO N° 4 

59 CRISTOBAL MARCELO, ANA LUZMILA 61615430 NO-APTO NO CUMPLE CON EL REQUISITO N° 8 

60 ENCARNACION MORI, JACQUELINE SONIA 45516012 NO-APTO NO CUMPLE CON EL REQUISITO N° 8 Y 9 

61 HUERTA CONDOR, PAOLA ORNELLA 70880366 NO-APTO NO CUMPLE CON EL REQUISITO N° 8 
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62 LOYOLA CHAMORRO, BETZAIDA LUZ 72146942 NO-APTO NO CUMPLE CON EL REQUISITO N° 8 

63 MINAYA CASAICO,CINDY DANNAE 46681187 NO-APTO NO CUMPLE CON EL REQUISITO N°3 

64 PARIANSULLCA OTCANE, ELIZABETH MELISA 46628586 NO-APTO NO CUMPLE CON EL REQUISITO N° 5 

65 PEÑA GORA , SARA ELIZABETH 71075823 NO-APTO NO CUMPLE CON EL REQUISITO N° 5 

66 ROJAS MARCOS, LIZ KAROL 44857959 NO-APTO NO CUMPLE CON EL REQUISITO N° 4 

67 ROSAS VALLADARES, ANGELA ISABEL 70480093 NO-APTO NO CUMPLE CON EL REQUISITO N° 4 

68 RUBIN CANTURIN, WILFREDO WILDER 22513379 NO-APTO NO CUMPLE CON EL REQUISITO N° 4 

69 VALERIO ARREDONDO, LIZBETH EVALYN 46816395 NO-APTO NO CUMPLE CON EL REQUISITO N° 8 

H020 
1 SIPION GASTULO, JOSUE MOISES 43348394 APTO   

2 ORTEGA RUPAY, NADEZDHA TANIA 45697504 APTO   

H021 

1 CORTEZ SALAZAR, LUIS ENRIQUE 46697925 APTO   

2 PEREZ HERNANDEZ, DIEGO LUIS FERNANDO 04719733 APTO   

3 FIGUEROA, JESUS SANTIAGO 09910983 APTO   

4 CROVENO ARTEAGA, MAURICIO GABRIEL 46978982 APTO   

5 CACIANO LOPEZ, JORGE MANUEL 46760002 APTO   

H022 1 DESIERTO       

H023 1 DESIERTO       

H024 1 DESIERTO       

H025 
1 HUAMAN PUENTE, CONRAD JULIO 43387884 APTO   

2 SULCA CORREA, JIMMY ARNOL 70492849 NO-APTO NO CUMPLE CON EL REQUISITO N° 8 Y 9 

H026 

1 HUAMAN CRISTOBAL, ELIZA ARICELY 70859899 APTO   

2 VALERIO BALDEON, NOEMI EDITH 74960518 NO-APTO NO CUMPLE CON EL REQUISITO N°  8 

3 CRISTOBAL MENDOZA, LESLIE ESTHEFANY 72554082 NO-APTO NO CUMPLE CON EL REQUISITO N°  9 

H027 

1 MENDOZA TORRES, JHAN HAARING 45859525 APTO   

2 RIVERA SAN ROQUE, MIGDA  MARTHA 40483398 APTO   

3 MACURI ZUÑIGA, YESSENIA MAYRA 70211690 NO-APTO NO CUMPLE CON EL REQUISITO N°  1 
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H028 

1 DE LA CRUZ GIRON, CARINLIZ YAQUELIN 46548878 APTO   

2 LAZARO TAZA, ROSARIO SOLEDAD 20734036 APTO   

3 ISTAY VEGA, ROSYWAR DEYSI 73441378 APTO   

4 CALDERON AGUIRRE, KATHERINE ESTRELLA 71925187 NO-APTO NO CUMPLE CON EL REQUISITO N° 3 

5 VALERIO BALDEON, YOSELIN 74300107 NO-APTO NO CUMPLE CON EL REQUISITO N° 4 

H029 

1 ZARATE FLORE, LIZ MARGARET 74033723 APTO   

2 PASCUAL CASTRO, MATIAS JOSE 48300744 APTO   

3 TAMARA GAMARA,MELISSA CINTHYA 47700083 NO-APTO NO CUMPLE CON EL REQUISITO N° 9 

4 DAVILA VARGAS,JENIFER 72458517 NO-APTO NO CUMPLE CON EL REQUISITO N° 9 

5 NOLASCO LEON,CYNTHIA 42096266 NO-APTO NO CUMPE CON EL REQUISITO N° 9 

6 FLORES ROMAN, JADDIRA MAGALY 70912823 NO-APTO NO CUMPE CON EL REQUISITO N° 9 

7 SOSA COLQUI,CRISTIAN JOEL 72577159 NO-APTO NO CUMPLE CON EL REQUISITO N° 9 

H030 

1 FLORES ALBORNOZ, ANA EVELIN 74079799 APTO   

2 MAYTA CABELLO, ANGEL MANUEL 70220449 NO-APTO NO CUMPLE CON EL REQUISITO N° 3 

3 BEJARANO VICENTE, JOB HENRY 70942389 NO-APTO NO CUMPLE CON EL REQUISITO N° 3 

4 TOMAYLLA PORRAS,ALEXIS ANTHONY 71430972 NO-APTO NO CUMPLE CON EL REQUISITO N° 3 

5 MALLQUI GOMEZ, EVELYN SANDRA 46983178 NO-APTO NO CUMPLE CON EL REQUISITO N° 3 

6 MIRANDA ARROYO, STHEFHANI MILAGROS 70442518 NO-APTO NO CUMPLE CON EL REQUISITO N° 3 

7 BAYONA RECINES, LEONEL CESAR BRAYAN 73086702 NO-APTO NO CUMPLE CON EL REQUISITO N° 3 

8 RAMIREZ TRAVEZAÑO, ANGEL KEVIN 72645043 NO-APTO NO CUMPLE CON EL REQUISITO N° 3 

9 MEZA RODRIGUEZ, MILAGROS 44431841 NO-APTO NO CUMPLE CON EL REQUISITO N° 3 

10 OLAZO JUAN DE DIOS, ALBERTO ANGEL 70890405 NO-APTO NO CUMPLE CON EL REQUISITO N° 3 

11 IDELFONSO CORNELIO, MARJORY SHIRLEY 71051971 NO-APTO NO CUMPLE CON EL REQUISITO N° 3 

12 ALMERCO ESPINOZA, LESSLY JHOMARA 70870225 NO-APTO NO CUMPLE CON EL REQUISITO N° 3 

13 BONIFACIO MISARI, NATALY ROSAMEL 70223894 NO-APTO NO CUMPLE CON EL REQUISITO N° 3 

H031 1 FLORES CORDOVA, DELIA 75080446 APTO   
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2 RIVERA TIZA, PERCY 45727363 APTO   

3 BENAVIDES SUAREZ, KATTERIN LIZETH 46138849 APTO   

4 GAMARRA CARDENAS, RENZON JESUS 46749807 APTO   

5 PALACIN LUIS, NATALY ELIZABETH 71210314 APTO   

6 ROJAS DEUDOR, OSHIO MIRELY 72554099 APTO   

7 COLQUI MUÑOZ, JHESSICA ALEGRIA 46028520 APTO   

8 VARGAS GOMEZ, LENIN FRANKLIN 45469615 APTO   

9 BALDEON SALAZAR, MAICK OMAR 46093814 APTO   

10 LOPEZ CARDENAS, FRANCHESCA JOSEFINA 75484537 NO-APTO NO CUMPLE CON EL REQUISITO  N°3 

11 HINOSTROZA ESPINOZA, JHAMIKS AMADOR 43503074 NO-APTO NO CUMPLE CON EL REQUISITO  N° 4 Y 9 

12 MAMANI CONDORI, KAREN 72238839 NO-APTO NO CUMPLE CON EL REQUISITO  N°9 

13 VICTORIO CORONEL, SANDRA RUTH 71093046 NO-APTO NO CUMPLE CON EL REQUISITO  N°9 

H032 

1 YURIVILCA  VALERIO, MILAGROS JUSTA 71054173 APTO   

2 LUIS MATEO,JOSUE ANDY 72003108 NO APTO NO CUMPLE CON EL REQUISITO N° 3 

3 ANTICONA PALOMINO,SUSAN ESPERANZA 71740886 NO APTO NO CUMPLE CON EL REQUISITO N° 3 

4 DONAYRE DE LA CRUZ,KAREN ANDREA 70185695 NO APTO NO CUMPLE CON EL REQUISITO N° 3 

5 MEZA FERRER,KATHERYN VENESSA 47053477 NO APTO NO CUMPLE CON EL REQUISITO N° 3 

6 CURI AGUIRRE,JORGE ZURIEL 70783398 NO APTO NO CUMPLE CON EL REQUISITO N° 3 

7 VALER OSORIO,SHARON CLAUDIA 73215544 NO APTO NO CUMPLE CON EL REQUISITO N° 3 

8 SALAZAR BOZA,DEYSI KARINA 70301836 NO APTO NO CUMPLE CON EL REQUISITO N° 3 

9 POMA JIMENEZ, ANDERSON ANIBAL 72004442 NO APTO NO CUMPLE CON EL REQUISITO N° 4 

10 PASSUNI HUAYTA, RAFAEL LABERTO 70417954 NO APTO NO CUMPLE CON EL REQUISITO N° 3 

11 SAIRITUPA POTESTA, YANET ISABEL 70783398 NO APTO NO CUMPLE CON EL REQUISITO N° 3 

12 ESPINOZA CARHUAS, SUSAN SOLANGE 70185695 NO APTO NO CUMPLE CON EL REQUISITO N° 3 

13 VALVERDE RODRIGUEZ, IRVIN ARLINST 45757750 NO APTO NO CUMPLE CON EL REQUISITO N° 3 

14 DIAZ CABELLO, GEMMIL YORDAN 41606101 NO APTO NO CUMPLE CON EL REQUISITO N° 3 
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15 RIVERA HURTADO, TEOFILO BENJAMIN 70210519 NO APTO NO CUMPLE CON EL REQUISITO N° 3 

16 POMA TELLO, MRCEDES DEL CARMEN 73198283 NO-APTO NO CUMPLE CON EL REQUISITO N° 3 

17 BERNUY ESPINOZA, LEON JUNIOR 46085388 NO-APTO NO CUMPLE CON EL REQUISITO N° 3 

18 BENDEZU LIMACHE,FERNANDO 72007609 NO-APTO NO CUMPLE CON EL REQUISITO N° 3 

19 BARZOLA BAUTISTA,  JORGE JEFERSON 76734259 NO-APTO NO CUMPLE CON EL REQUISITO N° 3 

20 RIXI ESCANDON, LUZBETH PAOLA 71129696 NO-APTO NO CUMPLE CON EL REQUISITO N° 3 

21 CORTES CHAMORRO, LIZ ELAYDIN 77440645 NO-APTO NO CUMPLE CON EL REQUISITO N° 3 

22 GRADOS PANDURO, JORDAN JOSEPH 70219410 NO-APTO NO CUMPLE CON EL REQUISITO N° 3 

23 NOLASCO OSORIO, GERALDINE NATALI 72218648 NO-APTO NO CUMPLE CON EL REQUISITO N° 3 

24 ECHEVARRIA MENDOZA, MAYCOL OWEN 78634604 NO-APTO NO CUMPLE CON EL REQUISITO N° 3 Y 9 

25 OSPINO PALACIOS, JENRRY 43582924 NO-APTO NO CUMPLE CON EL REQUISITO N° 3 

26 TICSE VARA, JORGE JUNIOR 42299183 NO-APTO NO CUMPLE CON EL REQUISITO N° 3 

27 LEON MELGAEJO,LINA 44049965 NO-APTO NO CUMPLE CON EL REQUISITO N° 3 

28 ROMERO MARCELO, LIVITA YOVANA 76692219 NO-APTO NO CUMPLE CON EL REQUISITO N° 3 

29 ZARAVIA PASCUAL,SHAKIRA 71245094 NO-APTO NO CUMPLE CON EL REQUISITO N° 3 

30 MUÑOZ FERNANDEZ, ROXANA SABINA 71029250 NO-APTO NO CUMPLE CON EL REQUISITO N° 3 

31 MORAN HUACCAHI, STEVEN STING 71079223 NO-APTO NO CUMPLE CON EL REQUISITO N° 3 

32 ENCARNACION CARHUAPOMA, TED BRAYAN 47478360 NO-APTO NO CUMPLE CON EL REQUISITO N° 3 

H033 

1 VARGAS CANCHARI, ROSPLIGLIOSI HIPOLITO 72212139 APTO   

2 BERNARDO OSORIO, VILMA ORTENCIA 40955989 APTO   

3 CONDEZO MENDOZA BERNARDITA MILAGRITA 72212139 APTO   

4 CARHUARICRA MARTINEZ, HERNANDO 04066880 NO-APTO NO CUMPLE CON EL REQUISITO N° 9 

5 PAULINO JULCA,NELLY LUPE 0408117 NO-APTO NO CUMPLE CON EL REQUISITO N°3 

6 FLORES LEON,PERSIA MIRIAM 04081629 NO-APTO NO CUMPLE CON EL REQUISITO N°3 

7 QUISPE CAJAS, JOEL 41394546 NO-APTO NO CUMPLE CON EL REQUISITO N° 8 Y9 

8 BALDEON RIVERA,MELBA YANINA 41075402 NO-APTO NO CUMPLE CON EL REQUISITO N°3 
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9 CORDOVA MARTINEZ,NAPOLEON MICHAEL 43622136 NO-APTO NO CUMPLE CON EL REQUISITO N° 3  

10 ESPEJO PORRAS, GILMER JOSE 80660250 NO-APTO NO CUMPLE CON EL REQUISITO N° 3  

11 HUAMAN HINOSTROZA EDITH VERONICA 42069088 NO-APTO NO CUMPLE CON EL REQUISITO N° 9 

12 FLORES CAYETANO, DAYANA STEFANI 76964890 NO-APTO NO CUMPLE CON EL REQUISITO N° 4, 8 Y 9 

13 ATACHAGUA GUILLERMO, OSCAR ALEXANDER 71539358 NO-APTO NO CUMPLE CON EL REQUISITO N° 9 

H034 

1 FLORES GUILLEN, LUIS ALBERTO 46204949 APTO - 

2 PAREDES HUAMANI WALTER HERMANN 25591867 APTO   

3 SOSA VALVERDE,JORGE LUIS 04123465 APTO   

4 BARTOLO LEON, JULIAN HERBERT 45396498 NO-APTO NO CUMPLE CON EL REQUISITO N° 9 

5 PEÑA HUAMAN,ROGER JOEL 41221907 NO-APTO NO CUMPLE CON EL REQUISITO N°3 

H035 

1 SOSA ULLOQUE, CHRISTIAN SEGUNDO 73302677 APTO - 

2 CABELLO MACHACUAY, VICKY ZORAIDA 44993953 NO-APTO NO CUMPLE CON EL REQUISITO N° 3 

3 VELASQUEZ ROMERO, NOE DILGER 45459015 NO-APTO NO CUMPLE CON EL REQUISITO N° 9 

  1 GONZALES CONTRERAS, VICTOR RAUL 42149497 APTO   

  2 MENDOZA FALCON, ZAYURI KANTU 72248165 APTO   

  3 TOMAYLLA BERROCAL, LIZET 70207641 APTO   

  4 AYLAS HUAMAN, ROBINSON MARLON 70098766 APTO   

  5 MORALES ARTEAGA, JANELLI ESTEFHANI 77058848 APTO   

  6 DURAN SERNA, GLORIA BEATRIZ 48205096 APTO   

  7 LOPEZ CARDENAS. FRANCHESCA JOSEFINA 75484537 NO-APTO NO CUMPLE CON EL REQUISITO N° 3 

H036 8 ORTIZ BALDEON, HENRY ADOLFO 46488747 NO-APTO NO CUMPLE CON EL REQUISITO N° 8 Y 9 

H037 

1 VILLENA FRANCISCO, ALDAIR SNAYDER 74066042 APTO   

2 PARI MIRANDA,HUIFREDO FREDY 44073754 APTO   

3 ESPINOZA CALERO,ILUSHINI ERIK 46232107 APTO   

4 HUAMAN MUÑOZ, GEORGE BRIAN 46841798 NO-APTO NO CUMPLE CON EL REQUISITO N° 3 

5 LOYOLA FUENTES, YENER FELIPE 72870111 NO-APTO NO CUMPLE CON EL REQUISITO N° 9 
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6 MACHACUAY CHUCO, JORGE HUSSEIN 70916272 NO-APTO NO CUMPLE CON EL REQUISITO N° 9 

7 MARTINEZ ANICETO, JHONY MICHEL 43042093 NO-APTO DESCALIFICADO POR DUPLICIDAD DE PLAZAS 

8 BUSTAMANTE QUILLATUPA 72870811 NO-APTO NO CUMPLE CON EL REQUISITO N°  3 Y 9 

H038 

1 CUEVAS POMA, MAYCOL CESAR 72626276 APTO   

2 VARGAS GOMEZ, JHOVANY OLIVER 42268878 APTO   

3 SALAZAR CLEMENTE, LUIS GUSTAVO 71102003 APTO   

4 TRUJILLO BARRIOS, LUIS MIGUEL 46953662 APTO   

5 PANDURO VELASQUEZ, CRISPIN ALBERTO 04008204 APTO   

6 MARTINEZ ANICETO, JHONY MICHEL 43042093 NO-APTO DESCALIFICADO POR DUPLICIDAD DE PLAZAS 

7 MELGAREJO ATENCIO, MIGUEL AQUILES 72218638 NO-APTO NO CUMPLE CON EL REQUISITO N° 8 Y 9 

8 USCUCHAGUA GARCIA, MIGUEL ANGEL 75687876 NO-APTO NO CUMPLE CON EL REQUISITO N° 3 

H039 

1 TRAVEZAÑO RODRIGUEZ, ANDERSON MANUEL 74250722 APTO   

2 MALPARTIDA CIPRIANO, JHON FELIX 72317632 APTO   

3 ESPIRITU TIXE,DANTE FELIX 72051288 APTO   

4 GARCIA SALAZAR,ROY RAUL 70479050 APTO   

5 LEDESMA POPE,JORDY PACO 45105215 APTO   

6 PALMA ORTIZ, JOHAN JOHAO 43314364 NO-APTO NO CUMPLE CON EL REQUISITO N° 1 

7 BENAVIDES RAYMUNDO, ULISES ALFREDO 45105215 NO-APTO NO CUMPLE CON EL REQUISITO N° 3 

H040 

1 CASTRO CIRIACO, JOB MAX JHEFERZON 47724327 APTO - 

2 CIRIACO LEON,ELVIS ANDERSON 71551290 APTO   

3 ALIAGA OSORIO,JORGE LUIS 43821908 APTO   

4 HUAMAN SINCHE,JHAYSSON ALEXY 72374523 APTO   

5 BUSTAMANTE DE LA ROSA, MIGUEL DAVID 04084257 APTO   

6 CALDERON TRINIDAD, PIER NELSON 41714668 NO-APTO NO CUMPLE CON EL REQUISITO N° 4 Y 9 

7 GRADOS CARHUARICRA, JOSE BRAYAN 47181396 NO-APTO NO CUMPLE CON EL REQUISITO N° 3 Y 4 

8 HUAMAN CRUZ, DAVID ISRAEL 40469319 NO-APTO NO CUMPLE CON EL REQUISITO N° 3  
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9 CASTAÑEDA MEZA, ELVER JOSE 40896718 NO-APTO NO CUMPLE CON EL REQUISITO N° 4, 8 Y 9 

10 CLEMENTE CIPRIANO, JAVIER WILI 80660605 NO-APTO NO CUMPLE CON EL REQUISITO N° 3  

11 LEON ATENCIO, JHERSON CHARLIE 42435694 NO-APTO NO CUMPLE CON EL REQUISITO N° 3 

12 CALZADA PARRA, EDWIN CARLOS 41520397 NO-APTO NO CUMPLE CON EL REQUISITO N° 3 

13 CALIXTO COELLO, RONALD FUSTER 47555090 NO-APTO NO CUMPLE CON EL REQUISITO N° 9 

14 ATENCION GRIJALVA, DAVID JHOEL 43909214 NO-APTO NO CUMPLE CON EL REQUISITO N° 3 

15 CANCHO ATAPOMA WILDER  RESEL 41680705 NO-APTO NO CUMPLE CON EL REQUISITO N° 3 Y 9 

H041 

1 ALGEL PRUDENCIO, DIAZ SOLIS 80106473 APTO   

2 ATENCIO GONZALES,  LUIS ALBERTO 46061205 APTO   

3 LOPEZ LUCAS, DAVID OMAR 80244848 APTO   

4 MENDOZA TORRES, MARCO ANTONIO 46070644 APTO   

5 CAMPOS PUCUHUANCA, LENIN 04085505 APTO   

6 CHAVEZ ARIAS, ISAAC WILLIAM 44870130 APTO   

7 UNCHUPAICO PAUCAR, SARA 76752659 NO-APTO NO CUMPLE CON EL REQUISITO N° 1 

8 AGUERO CONDOR,ROSEEMBERG ABACUC 04080480 NO-APTO NO CUMPLE CON EL REQUISITO N° 3 

9 LOPEZ RODRIGUEZ,ELVIS JHOFRE 74153936 NO-APTO NO CUMPLE CON EL REQUISITO N° 8 

10 VICENTE YALICO, JAIME RUBEN 40775180 NO-APTO NO CUMPLE CON EL REQUISITO N° 3 

11 SUASNABAR ORTEGA,CHARLES MOISES 41919326 NO-APTO NO CUMPLE CON EL REQUISITO N°3 

12 DAMASO RIVERA, EFRAIN ELISEO 40093748 NO-APTO NO CUMPLE CON EL REQUISITO N°3 

H042 

1 DEUDOR CHACA, KADY MAGALY 44265886 APTO   

2 CRISTOBAL CASAS, MISAEL KENYI 46592043 APTO   

3 MARCELO  MAYTA, ANA MELVA 04070307 APTO   

4 PORTAL CASTRO,CELIA LUZ 04080814 APTO   

5 CARHUAZ FARFAN, PILAR VERONICA 45474656 APTO   

6 BERROSPI ROMERO, GLORIA GLADIZ 40332958 APTO   

7 RODRIGUEZ SOTO, HEIDI BEATRIZ 43221954 APTO   
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8 CIRIACO LEON,CRISTIAN SANTIAGO 71551292 APTO   

9 CIRIACO LEON, JEAN CARLOS 71551291 NO-APTO NO CUMPLE CON EL REQUISITO N° 3 

10 VITOR ESPINOZA, JOVANA 43402778 NO-APTO NO CUMPLE CON EL REQUISITO N° 3 

11 VICTOR ESPINOZA,JOVANA 43402778 NO-APTO NO CUMPLE CON EL REQUISITO N° 3 

12 VALERIO CRUZ, GAVI KATIA 47344287 NO-APTO DESCALIFICADO (NO TIENE FIRMA) 

13 RAMOS VALLADARES, LISBET FLOR 04150845 NO-APTO NO CUMPLE CON EL REQUISITO N°  4 Y 9 

14 CONDOR TINOCO, VILMA BERTILA 04017548 NO-APTO NO CUMPLE CON EL REQUISITO N°  3, 4 Y 9 

15 ASCANOA MENDOZA, JUAN AMARILDO 80050014 NO-APTO NO CUMPLE CON EL REQUISITO N°  3 

H043 1 VICTORIO CRUZ, YESENIA 42147725 NO-APTO NO CUMPLE CON EL REQUISITO N°  9 

H043 2 FABIAN CAMARA,YENNY AURELIA 48051832 APTO   

H044 

1 MARCAVILCA SOLORZANO, KARINA 75176204 APTO - 

2 SANCHEZ MORI, PABLITO 72245209 APTO - 

3 GUERRA CACERES, CRHISTY FIORELLA 43101908 NO-APTO NO CUMPLE CON EL REQUISITO N° 4 

H045 

1 HUARINGA TRASLAVIÑA,MAYRA FELICITA 70188037 APTO   

2 LINO SILVESTRE MARTHA ESTILITA 43855652 APTO   

3 ABAL JARA, YAKELINA 46332772 APTO   

4 HUAMAN RIVERA, SULEMA BEATRIZ 44141641 APTO   

5 SACHAHUAMAN HURTADO, CINTYA MADELEYNE 45629928 NO-APTO NO CUMPLE CON EL REQUISITO N° 9 

H046 1 CULLANCO LUCAS, JESSICA MELISSA 70241395 APTO   

H047 

1 HILARIO URETA,EMILY YESCENIA 46059826 APTO   

2 AQUINO VILCA, RUTH ESTHER 46888547 NO-APTO NO CUMPLE CON EL REQUISITO N° 9 

3 ANGULO DOMINGUEZ, JESSICA DENIS 70541276 NO-APTO NO CUMPLE CON EL REQUISITO N° 4 Y 9 

H048 

1 TORRES CRUZ, BEATRIZ LUCIA 72790193 APTO   

2 VENTURA ASTUPIÑAN ,ROXANA IRENE 70317495 APTO   

3 ARCE RIOS, MILENKA REYDREDA 70038847 APTO   

4 POMA OSORIO, ROSANGELA  46228551 APTO   
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5 ANGULO TORIBIO, ROGER YOZEFER 04267894 NO-APTO NO CUMPLE CON EL REQUISITO N° 4 Y 9 

6 QUISPE ATENCIO, SANIYA MARGOT 44929793 NO-APTO NO CUMPLE CON EL REQUISITO N° 4 Y 9 

H049 

1 MARCELO ZEVALLOS, KERLY ASTRID 71226244 APTO   

2 ESPINOZA ALEJANDRO, BYLL MIGUELL 70615298 APTO   

3 BLANCO ARZAPALO, JHANET NATHALY 71102813 APTO   

4 GONZALEZ MARTEL, BETZABE KATHERINE 48512176 NO-APTO NO CUMPLE CON EL REQUISITO N° 8 

5 HUAMAN LOPEZ, SINTIA - NO-APTO DESCALIFICADO (FICHA NO VISIBLE) 

H050 

1 ACHICAHUALA MAMANI, JOSE BERNABE 70422623 APTO   

2 MORALES MAUTINO, GERALDINE BRIGITTE 70831850 APTO   

3 GUILLEN SANTOS, LUCELLA ARACELLI 45507743 APTO   

4 POMA FELIX, MARGARETH 42555898 APTO   

5 MAURICIO LEGUA, VIOLETA SILVIA 44090411 APTO   

6 GONZALES ANGULO, CLAUDIA ELSA 45440874 APTO   

7 SANCHEZ CHAVEZ, YOMIRA CLAUDIA 76865937 NO-APTO NO CUMPLE CON EL REQUISITO N° 3 

8 SIMEON LARIOS, NEIL JAVIER 10818737 NO-APTO NO CUMPLE CON EL REQUISITO N° 4, 8 Y 9 

9 OLAYA ARQUIÑIGO, KATTY VITORIA  40508028 NO-APTO NO CUMPLE CON EL REQUISITO N° 9 

10 PEREZ FIGUEROA,MARILUZ 47468010 NO-APTO NO CUMPLE CON EL REQUISITO N°3 Y 9 

11 RODRIGUEZ ESPINOZA,SHAYURI WEMDY 73384924 NO-APTO NO CUMPLE CON EL REQUISITO N° 3 Y 9 

H051 

1 MARAVI ROJAS, SAIRA JESSICA 43520543 APTO   

2 JIMENEZ FERNANDEZ, ABIGAIL SAMANTHA 71256479 APTO   

3 URRUTIA ESTEVEZ, BANSHER 43015527 APTO   

4 LOPEZ HERREÑA, JHONY DANNY 41676974 NO-APTO NO CUMPLE CON EL REQUISITO N° 3 Y 4 

5 HINOZTROZA VICTORIO,PEPE CARLOS 43590858 NO-APTO NO CUMPLE CON EL REQUISITO N° 9 

6 NIETO CASAS, ANA PAOLA 70183331 NO-APTO NO CUMPLE CON EL REQUISITO N° 9 

H052 
2 ZAVALA CAÑARI, LORENA ENMA 46978604 APTO   

3 VILLAVERDE PEREZ, JERSON LIDER 47359111 APTO   
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1 ARMAS CERRON, DANY INES 41918605 NO-APTO NO CUMPLE CON EL REQUISITO N° 3 

4 SANCHEZ JESUS, CARLA CHABELI 71645010 NO-APTO NO CUMPLE CON EL REQUISITO N° 9 

H053 

1 ALCANTARA BLAS, MARLENI IRENE 40253615 APTO   

2 SUIQUI MARQUINA, MARLENY 46320529 APTO   

3 GONZALES AMBROSIO, YANINA ISABEL 48310547 NO-APTO NO CUMPLE CON EL REQUISITO N° 9 

H054 

1 POMALIMA ROJAS, LORENA PILAR 73114754 APTO   

2 BORJA ROSALES, MELIZA IRMA 45754455 APTO   

3 MARTINEZ ELESCANO, MIRELLA ROLANDA 72195960 APTO   

4 BALTAZAR ZUÑIGA, YASMIN DOMINGA 44493899 APTO   

5 GARCIA ARTEAGA, MALANIE KATHERINE 70062174 APTO   

6 HUAMAN AGUILAR, YULIANA ESTEFANY 45954460 APTO   

7 LORES MARCOS, DIANA CAROLINA 48431499 APTO   

8 AVILA GUERRA, ANA CARLA 70295147 APTO   

9 TERREROS QUISPE, PATRICIA IVETTE 48254161 APTO   

10 CARDENAS RAMOS,MAGALI 42834882 APTO   

12 MEJICO MATEU,SASAN EMILY 45473385 APTO   

14 FIERRO TORRES,BEATRIZ LINA 46533515 APTO   

15 BORDA VILLENA, EROKA JAEL 45000474 APTO   

16 GONZALO VILLANUEVA,YESENIA ELVIRA 70498538 APTO   

11 OCHOA MONTOYA, JUAN CARLOS 42307037 NO-APTO NO CUMPLE CON EL REQUISITO N° 8 Y9 

13 MENDOZA PALOMINO,YESENIA JACKELINE 70441511 NO-APTO NO CUMPLE CON EL REQUISITO N°8 Y 9 

H055 468 FARRO ARANDA,EMELY MELISSA 45785702 APTO   

H056 469 DESIERTO       

H057 

1 GUIDO TORRES, ROSARIO MERCEDES 44311785 APTO   

2 LEON ROJAS, KATTERINE CYNTIA 43869642 APTO   

3 MALLQUI ESTEBAN, LISET PAOLA 47322983 APTO   
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4 CHAMORRO JORGE, ZILA RUT 41476622 APTO   

5 AGUILAR CUELLO, TRILCE LUCERITO 71220617 APTO   

6 VERA ROJAS, CARMEN 40381795 APTO   

7 GASPAR VILLAR, ANA BETTY 44506101 APTO   

8 PARDAVE HERRERA,JHOSSY ROSITA 41938990 APTO   

9 ALVARADO VENTURA, CARLOS MAX 41917500 APTO   

10 RIOS ROSARIO,PATRICIA JESSICA 45151504 NO-APTO NO CUMPLE CON EL REQUISITO N° 9 

H058 

1 CARHUACHIN CASTRO, ELVIS HELTON 42748905 APTO   

2 VALLE VARGAS, SHERLEEN PATRICIA 74041461 APTO   

3 AQUINO LOPEZ,GIULIANA TEREZA 71883090 APTO   

4 CONDOR CORDOVA, GREGORIA 04018213 NO-APTO NO CUMPLE CON EL REQUISITO N° 8 Y 9 

H059 

2 TRAVEZAÑO CALLUPE, SONIA NORMA 04067456 APTO   

4 CASTAÑEDA PASCUAL, ROGER EDUARDO 41533528 APTO   

6 PLASENCIA SALAZAR, CECILIA LORENA 41160621 APTO   

8 TORRES CABRERA, MARCO AURELIO 41765157 APTO   

3 NUÑEZ SOTO,ANIBAL ALAIN 71476290 NO APTO NO CUMPLE CON EL REQUISITO N° 3 

1 HUAMANYAURI LOPEZ,JULISASA SHERLY 72795583 NO-APTO NO CUMPLE CON EL REQUISITO N° 1 

5 CARHUAMACA HUAMANI, DIANA STEFANY 73056069 NO-APTO NO CUMPLE CON EL REQUISITO N° 3 

7 CAMAYO VALDEZ, KELLY MELISA 71777251 NO-APTO NO CUMPLE CON EL REQUISITO N° 3 

H60-A 

1 HURTADO RIVAS, KENJI FRANK 04676894 APTO   

2 CAÑARI ORMAECHE, JENNY PAMELA 45666280 APTO   

3 JULCARIMA ÑAUPARI, ARACELI MIRELLY 07431217 NO-APTO NO CUMPLE CON EL REQUISITO N° 8 

H060-B 1 APAZA ZELA,YESSENIA,CINDY 70379919 APTO   

H060-C 

1 FLORES RIOS, EDUAR HUEMBERTO 41158412 APTO   

2 VILLOGAS QUISPE, YESSENIA KATIA 46604524 APTO   

3 AQUISE QUISPE, WILLIAM GUSTAVO 41757862 NO-APTO NO CUMPLE CON EL REQUISITO N° 4 
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H060-D 

1 ALDERETE CAMPOS,JESENNIA MILAGROS 46540042 APTO   

2 PANEZ CARHUAZ, FIOREALA 70492847 APTO   

3 ROJAS AYALA, MARITZA EMILA 46540042 APTO   

4 ANDRES FERNANDEZ VICTOR RONAL 43795840 APTO   

5 MUÑASQUI ANDRADE, DENSI 42064575 NO-APTO NO CUMPLE CON EL REQUISITO N° 9 

H061 

1 HERRERA PAREDES, ALAN ALEX 45204611 APTO   

2 CONDEZO LEON, DANIEL RICARDO 46943501 APTO   

3 INOCENTE ABATE, KELY JANNETH 71086602 APTO   

4 ATENCIO GRIJALBA, MAYRA JOHANA 44142825 APTO   

5 AVELINO CHAMORRO, DAVID SAMUEL 48279392 APTO   

6 JESUS GOMERO, JUAN ARTURO 44764179 APTO   

7 ROJAS GOMEZ,ESMERALDA ROMERY 72858949 APTO   

8 ALIGA ESPINOZA,KATHERINE MILAGROS 724889235 APTO   

9 ATENCIO ESPINOZAA, OLGA 04045201 APTO   

10 RIOS TRINIDAD, MIRIAM ADELA 42248797 APTO   

11 MARCOS BENITES, KARINA FLOR 45564807 APTO   

12 MAYTA VELASQUEZ, LIZ EMELY 45998475 APTO   

13 HERMITAÑO HUAMAN, YERALDINE GLORIA 48607146 APTO   

14 TORRES CRUZ, ROY FRANK 44539151 APTO   

15 AGUILAR RODRIGUEZ, GILBERTO VALENTIN 71505032 NO-APTO NO CUMPLE CON EL REQUISITO N° 4 

16 LARA PERALTA, LUZ KELLY 75511443 NO-APTO NO CUMPLE CON EL REQUISITO N° 3 

H062 

1 CHACON SANTIAGO SANDI MAGALY 71836090 APTO   

2 HIDALGO BLAS, SAITH LIZETH 43741715 APTO   

3 CHAGUA TINOCO, DINA 71452678 APTO   

4 CARHUAZ VICENTE, KATHERINE LIZBETH 70182255 APTO   

5 YACHAS ROJAS, ALDAIR GLICER 70760836 APTO   
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6 AVALOS CAHUAMACA, KEITH JHOAM 71452663 APTO   

7 GOMEZ CHAVEZ ELMER DAVID 22491990 APTO   

8 VALENTIN ESTEBAN, LIZ PAMELA 73178399 APTO   

9 VILLASANTE MAMANI, LISBET ARASELI 71004567 NO-APTO NO CUMPLE CON EL REQUISITO N° 9 

10 FERNANDEZ FASHE, ALEX AMOS 71057637 NO-APTO NO CUMPLE CON EL REQUISITO N° 9 

11 BARRERA CHIPANA, ALEJANDRA FIORELLA 47164809 NO-APTO NO CUMPLE CON EL REQUISITO N° 9 

12 ROMAN BALBIN, JESY TEOFILA 74758530 NO-APTO NO CUMPLE CON EL REQUISITO N° 9 

13 BORJA MINA, DAYVIS ALEX 71086597 NO-APTO NO CUMPLE CON EL REQUISITO N° 9 

14 TAMARA TRINIDAD, ROGER ERLES 04085365 NO-APTO NO CUMPLE CON EL REQUISITO N° 3 

15 MENDOZA DURAND, BELEN 71239803 NO-APTO NO CUMPLE CON EL REQUISITO N° 4 Y 9 

16 MONTESINOS CAQUI, FRANZ JULINHO 73011728 NO-APTO NO CUMPLE CON EL REQUISITO N° 9 

17 VILLOGAS QUISPE, ARACELY YULISA 72424734 NO-APTO NO CUMPLE CON EL REQUISITO N° 9 

18 ESPINAL COLQUI, CHRISTIAN JEFF 40604509 NO-APTO NO CUMPLE CON EL REQUISITO N° 9 

H063 1 SOLANO RAPRI, GIOVANA GLADYS 04069284 APTO   

H064 1 CAPCHA HUAYNATES,JULY VERANISSE 46448868 APTO   

H065 

1 CASTAÑEDA ROSALES,MARIA MILAGROS 70588521 APTO   

2 ORNA POVIS,MARLENE BRILLITH 76777223 APTO   

3 GAVILAN PACHECO, ROCIO 73185835 NO-APTO NO CUMPLE CON EL REQUISITO N° 4 Y 9 

4 INOCENTE LUIS, JESSICA KARINA 45105217 NO-APTO NO CUMPLE CON EL REQUISITO N° 9 

5 TICSE ESTRELLA, LIBANA VERONICA 07341515 NO-APTO NO CUMPLE CON EL REQUISITO N° 9 

6 ZAVALETA AGREDA,MARCOS PABLO 75166039 NO-APTO NO CUMPLE CON EL REQUISITO N°3 

7 COLCA ESPINAL, JENNIFER PAMELA 71254743 NO-APTO NO CUMPLE CON EL REQUISITO N° 9 

8 YALICO PEREZ, DAYANA YUBITZA 62482107 NO-APTO NO CUMPLE CON EL REQUISITO N° 8 

9 CALLUPE HUERTA, MIYERI DEL ROSARIO 70524250 NO-APTO NO CUMPLE CON EL REQUISITO N° 9 

10 SOLANO CAHUACHIN, LISSETH CINTHIA 71922514 NO-APTO NO CUMPLE CON EL REQUISITO N° 9 

11 QUISPE AQUÍ, DEYSI 71813512 NO-APTO NO CUMPLE CON EL REQUISITO N° 9 



Área De Personal “Año de la unidad, la paz y el 
desarrollo”  

                                                                                                                               
 

12 ZACARIAS PLANA, JAKELIN ANAI 77683790 NO-APTO NO CUMPLE CON EL REQUISITO N° 9 

13 FLORES GONZALES, JOHN ALAN 43735218 NO-APTO NO CUMPLE CON EL REQUISITO N° 4 Y 9 

14 FLORES CAYETANO, ANAIZ MAYLE 76964891 NO-APTO NO CUMPLE CON EL REQUISITO N° 9 

15 FLORES ROMAN, CHISTIAN PIER 72838378 NO-APTO NO CUMPLE CON EL REQUISITO N° 9 

16 CASASOLA ROSALES, LADY GABRIELA 46603961 NO-APTO NO CUMPLE CON EL REQUISITO N° 9 

17 TRAVEZAÑO SANTIAGO, ANGEL DAVID 47053869 NO-APTO NO CUMPLE CON EL REQUISITO N° 3 

H066 

1 AIRE IDELFONSO, MAYYT ESTEFANY 70861672 APTO   

2 HILARIO CONDOR,ROCIO NATALY 45278189 APTO   

3 HUAMAN CASAS, GRACIELA ROSARIO 42082359 APTO   

4 DE LA CRUZ  LIVIA, DANY HECTOR 45552451 NO-APTO NO CUMPLE CON EL REQUISITO N° 9 

5 CORNELIO VILLOGAS, TANIA MARGOTH 46882681 NO-APTO NO CUMPLE CON EL REQUISITO N° 9 

6 BOZA CHAVEZ, MARIA 46866812 NO-APTO NO CUMPLE CON EL REQUISITO N° 9 

7 PEÑA ESCALANTE, JHASMIN LUISA 72975485 NO-APTO NO CUMPLE CON EL REQUISITO N° 3 

H067 

1 MAURICIO TORRES, STANLEY ILVEN 70780828 APTO   

2 PANDURO AYRA, MILY GISELA 70804674 APTO   

3 TAIPE RIVERA, RAQUEL OLINDA 04297103 APTO   

4 GARCIA DIAZ, LADY GERALDINE 76783013 APTO   

5 ORTIZ MATEU, OLGA LIGIA 04314103 APTO   

6 VALENTIN SANCHEZ, DAVID 42530802 APTO   

7 CARHUAMACA TOLENTINO, ELENA 40641525 APTO   

8 VILLANUEVA LEDESMA, JUANA LUZ 71644993 APTO   

9 IDELFONSO MATOS, MIGUEL ANGEL 45331449 NO-APTO NO CUMPLE CON EL REQUISITO N° 9 

10 ALVINODAZA, LEANDRO TEODOMIRO 44138159 NO-APTO NO CUMPLE CON EL REQUISITO N° 9 

11 PONCE DOMINGUEZ, CINDY GINA 47368284 NO-APTO NO CUMPLE CON EL REQUISITO N° 4 Y 9 

12 ESPIRITU SOTO, RICHARD ITALO 72368915 NO-APTO NO CUMPLE CON EL REQUISITO N° 9 

13 MEZA FERNANDEZ, AURORA 48326410 NO-APTO NO CUMPLE CON EL REQUISITO N° 9 
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14 PALACIOS CAMPOS, BERNARDO GINO 04072617 NO-APTO NO CUMPLE CON EL REQUISITO N° 9 

15 DAVILA ALANIA, MARCO ANTONIO 42390809 NO-APTO NO CUMPLE CON EL REQUISITO N° 9 

H068 1 CHAVEZ CAPCHA, KETTY LILIANA 40459635 APTO - 

H069 

1 FERNANDEZ MALLQUI DAVID SAUL 04066977 APTO   

2 ESTRELLA RAMOS,ANDRES JONATHAN 73144372 APTO   

3 CANTARO FERNANDEZ, LILIANA NORA 40759940 APTO   

4 PALACIOS MAYTA, ROLANDO CESAR 42390807 APTO   

5 RAMIREZ TRAVEZAÑO, DICK HASMELL 72714604 APTO   

6 HURTADO ESPINOZA, JOSE LUIS 42644051 APTO   

9 MINAYA BLAS, LUIS ALBERTO 41815191 APTO   

7 HINOSTROZA MONTERO, JOSE LUIS 41767740 NO-APTO NO CUMPLE CON EL REQUISITO N° 4 Y 9 

8 ROBLES VALLE, CESAR PAUL 42722561 NO-APTO NO CUMPLE CON EL REQUISITO N° 4  

10 SOTO HUAMAN, ISABEL NERIDA 42468729 NO-APTO NO CUMPLE CON EL REQUISITO N° 9 

H070 
1 ARANDA ROJAS, PABLO ERICK 44028938 APTO   

2 MARAVI AYLAS, HECTOR MANUEL 47947297 NO-APTO NO CUMPLE CON EL REQUISITO N° 9 

H071 

1 MEDINA ANCCASI, KARYNA MILAGROS 70078617 APTO   

4 TADEO HURTADO, NOE ESPIRITU 41717139 APTO   

5 RIVAS CORNELIO, YASARI SAIME 75269597 APTO   

2 SANTOS LOPEZ, KATHELIN BETSY 47583859 NO-APTO NO CUMPLE CON EL REQUISITO N° 9 

3 FLORES BARZOLA, HELEN KATTY 71108586 NO-APTO NO CUMPLE CON EL REQUISITO N° 9 

H072 

1 PANDURO TOLENTINO, HIDVERIO ZOSIMO 40553370 APTO   

2 GUZMAN TAMARA, BEQUER REYNALDO 71796762 APTO   

3 RIMAS ESPINOZA, JOSEPH CHARLES 47674482 APTO   

4 VILCA YALICO,DAVID 04082919 APTO   

5 CELIS MINA, SANDRA MISHEL 70213698 APTO   

6 GUERRA GONZALES, MARIA RUTH 44070636 APTO   
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7 LEON MARTEL, JHOHAN WALDIR 70810170 APTO   

8 BLANCO SINCHE, MIGUEL ANGEL 04070190 APTO   

9 BUSTAMANTE QUILLATUPA, HENRY DAVID 71922528 APTO   

10 TRUJILLO EGUSQUIZA, JUAN CARLOS 44224712 NO-APTO NO CUMPLE CON EL REQUISITO N° 4 

11 MINAYA CASAICO, DEYVIT SIMON 45493459 NO-APTO NO CUMPLE CON EL REQUISITO N° 4 

12 PANEZ HURTADO, ANTONY PERCY 71241103 NO-APTO NO CUMPLE CON EL REQUISITO N° 4 Y 8 

13 LLACZA CORDOVA, BILLY MAYCOL 70900555 NO-APTO NO CUMPLE CON EL REQUISITO N° 9 

14 TORRES AYALA, CRISTHIAN JHAIR 71993230 NO-APTO NO CUMPLE CON EL REQUISITO N° 4 

15 VILCA ESLADO, ANA NOEMY 04083839 NO-APTO NO CUMPLE CON EL REQUISITO N° 4 Y 9 

16 CRUZ VERA, BRAYAM ANGEL 71274147 NO-APTO NO CUMPLE CON EL REQUISITO N° 3  

17 CHACON ARTICA, ALEXANDER JESUS 71289550 NO-APTO NO CUMPLE CON EL REQUISITO N° 3  

18 SANCHEZ COSHANTZI, LEONID BRUNO 45248702 NO-APTO NO CUMPLE CON EL REQUISITO N° 4 Y 7 

19 FALCON ZAVALA, JEAN MARCO 71082587 NO-APTO NO CUMPLE CON EL REQUISITO N° 9 

20 CHAMPI HUAMPA, CARLA CELESTE 71218250 NO-APTO NO CUMPLE CON EL REQUISITO N° 9 

21 SATURNO VARGAS, ZULEMA 71209457 NO-APTO NO CUMPLE CON EL REQUISITO N° 9 

22 INOCENTE AYALA, JOSE RAMIRO 43753184 NO-APTO NO CUMPLE CON EL REQUISITO N° 9 

23 ARIAS QUISPE, FAVIO BORIS 70887735 NO-APTO NO CUMPLE CON EL REQUISITO N° 9 

24 LOPEZ  RODRIGUEZ, JHUNIOR JESUS 71816911 NO-APTO NO CUMPLE CON EL REQUISITO N° 3  

25 TORRES ROMERO, JORGE LUIS 43320897 NO-APTO NO CUMPLE CON EL REQUISITO N° 3  

26 FLORES MARTEL, DIANA CAROLINA 44942401 NO-APTO NO CUMPLE CON EL REQUISITO N° 3  

27 PEÑA CARHUARICRA, LUIS ALBERTO 72752918 NO-APTO NO CUMPLE CON EL REQUISITO N° 3 

28 MEDRANO LLANOS, HECTOR LUIS 70867433 NO-APTO NO CUMPLE CON EL REQUISITO N° 3 

29 HERRERA PAREDES, YULI YOVANA 72792911 NO-APTO NO CUMPLE CON EL REQUISITO N° 3 

H073 

1 CALLUPE RICSE, EDGARDO HERMOGENES 04067962 NO-APTO NO CUMPLE CON EL REQUISITO N° 3 

2 HURTADO ITURRI, LEYDI DIANA 45776304 APTO   

3 HUAMAN PORTAL, MIRKO ROQUE 80660585 APTO   




